R - FE AP Bl - &R - /M2 - B8H

IREER

- HR2EEB EICREWAELET, BRRBHIETFER T, KBRAICLIVEREELZHENHY £7,

L

LIl
E
N

BIRH
EE

y—+247

N2RZAT

BHZEEEIX—IF L
BERZEHEE2Z2—IF L
BREZEHEEIZ—I 5L

R ERRAERFRTIL)
HRT 4 A=Z—5 v KO
RRFRAE E

NREFE FEEFEO)
WY v A VR RE—IF L

= LRI A
SERE O
£ RERFE O
INFRER P ]
&SRR ER
BHEREO
EBTak
F|IFE Y
peaaly N:i=beu

(e

- ®’AT (EFR) 0BaE. HEAOEAARERICAY £,

CBERVCEITHICIZ. BN SHRIESLEEBUNRSHICETAERIEL. AV X —FERTHRITELZETIZ2HENTI0ET (77> K% STAR EXPRESS)

BRI —E

&iT
L5351
Uovo R

A5 -7l

21:30

22:35

B

6:30
7:35
8:10
9:05
NAFA v
IJRTLR

2%

&7
P5352

Uov o
JER

345> v

21:30
22:20
23:05

E-ibi=
6:05

6:55
8:05

—a-7UrRH

BINR
2%
B

&7
H5353
Uovo R

JER

3F4za v e
21:10
21:15
21:20
22:40

|

|
23:45
24:20
Eesbls

7:30

8:45

WILLER
EXPRESS

2%,
C

A:=FPA - HEBZDMSA - EAFPA - 8KSA B:SIRSA - MIRXPA - BREBSA CIEFEFIRPA - =F5PA - IMXPA - BREESA
D:ATESA - MPA - ZF5PA - BERRERPA E{ENSA - EETFPA - REGDOASA - ZF5PA FBBESA - 1APA - SIRSA

R - - - T 4> RE

TER

BRRER

)R
BRRHR

REE

RIR %
(EE]

v—b247

NRZATS

R ERRMERERTIL)
BRT 4 A=—7 > F®
BERTAXZ—2—0

PAZEHE CPEIT7R—bH—FT>)
EHEREFRIREENRZ—I S
KISERFEO /N R X — I F )L
NREFTE FEFFEO)
WRY v A N RE—IF I
JINEERE O

RERER (YCAT)
BHX—IFLT Y

HESGOAY—ERTY 7
A4 vILRTILRE
RE/NEHP

REFHREO

EBTakt
|IFEAH
beaaly N:i=bu

(e

PR—oT7YRI4 FDZEA (RE/NESHNZE)

- RENGHNREZ CHROBERIE AN ZEICHRINIERSE CHBWELITET,

IREE
CH2EEB EICREWALET, BRRBHIITFER T, RBRAICIVERELZHENHY £7,

- ®’AT (EFR) 0Bald. HEAOERAARERICAY £,

OERCEITHICE. Bvo

BhRARE—E
A:=FEPA- #JIISA B:=%PA -
o () DOWREMTIE, RS

HAIEBLEYNZRHICETEZEREL. R4V X — FERTHRITELZETT 256N TSVEY (77~ K4 STAR EXPRESS)

(EEBSA)

B 7~ AR

BHXXH

- #JIISA CiBELZSA - (LEESA)
DEEDH, BPEROBEEIITEE A,

BiT
H5501
oy R

A5 > 7= 1)

— ==

v
10:35
11:10
11:20

11:40

WILLER
EXPRESS

1%
A

(EZ£71F# - 14500M/1H8)

I=8F)
H5502
U7y oA

A7 > 7-1)

9:10

9:50

v
13:15
13:50
14:00

14:20

WILLER
EXPRESS

1%
A

- #)IISA D:A&#E)IISA - =5 PA  E:d&]IISA -

BT
H5503

oy o

Al 57

12:30

v
1555
16:30
16:40

17:00

WILLER
EXPRESS

14
A

(HIRSA)

BiT
H5504

Uovo R

A7 -7

14:30

v
17:55
18:25
18:40

19:00

WILLER
EXPRESS

1%
A

BR1T
H5505

U7y IR

A7 > 7 1)

17:10

18:00

v
21:35
|
22:15

22:35

WILLER
EXPRESS

1%
A

- EARPA  F:#&)IISA -

FE

EE

BT
H5506

oy o

A5l 57

20:30

v
23:45
!
24:20

24:35

WILLER
EXPRESS

14
A

(;HIRSA)

FRI

+
i
Jm

&’iT
H5551
Vovo R

A5 > 71

Eaeshi=
v
4:20
1
5:00
5:15

WILLER
EXPRESS

1%
B

OFEIRERE

« =ZHPA

=H - ERRE
=&
—brAF

NKN22AFT
EHFREO
N g E &R
FRERFEO
£REEO
=EEFR=EO
= LERIEO

g v A — I
SRR AFE (FERFTEO)
BRT A X=——FF=
FEEZ (EEAAES+TTL)
HHEZEEEIZ -+
mHEZEEE2Z -+
FHEZEEE1IZ—ZF 0L
EiT=4

EBEAY
PR AR e

==

&7 &7 &7
H5554 H5552 H5553
U3 vz Uy Uy o2
450 > 7= 1) AR 57 l) AR 571

23:10
22:20 l
1 |
23:15 l
1 l 24:10
1 l 1
! {>24:40 1
J {>24:00 1
! l 1
! l 25:00

24:20 ! 1

BHH BAH Eaeshi=
v v v
4:35 4:50 5:30
! l 1

5215 5:30 6:05

5:30 5:45 6:20
WILLER WILLER WILLER
EXPRESS EXPRESS EXPRESS

1% 1% 1%

C B C
OEFHIEER

G:1&)ISA -

(iHIRSA)

SIBEZO ZFHIE. BESFHNY A ' 2A LXDOB" Mo ZFNEBEVEL £7,

- BEASA

®|iT
H5451

| ey A=
U ¥ A

== o

i

3H[4F 3

21:10
22:15
23:10
EAiA
v
6:20
l
l
720
8:27
8:30
8:35

WILLER
EXPRESS

24
D

FE

EEE

®miT
L5452

1] = o & =

ER

AR o=l

19:30
20:25
21:00
22:20
l
l
EA+iA
v
6:00
G:30
7:20

FEE

HEIE

FEE

TEE

w|iT
F5453

| ey A= T
U LT A

aEF

i

3F4F 3

22:35

23:55
BE+iA
v
B:55

7:40

REFH
B4

—baA4F

MAEZALT
EEFSREO
=EEEEP
= O o] P el P )
FElBOA Y —EAT U T

BIRs—ZF 7Y
EEEEDO (ZHh 4 A
JIeEEREE

HEEEH o AR — I F
SAREEE (FEIEFEO
EESNEEEDO
FEFIEO R F— I Fa

FEEE (HHTFH— A —F)

FrAES
FEERTAX=—FF®
ﬁ:‘:_r'::'_f f A= — e
AT (FEE~AMFEETT )
EfTst
IS AL
poc i S}

==

BiT
HbBE01

R LR

6:00
6:20
6:30
7:05

v

10:50

WILLER
EXPRESS

15

C

BiT
HbE02

el
[ R
L T

11:20

11:50

12:30

WILLER
EXPRESS

15

C

AR o7z

8:00
8:20
8:35
8:10

v

12:45

WILLER
EXPRESS

15

C

AR o 7z

10:00
10:20
10:30
11:05

v

14:45

WILLER
EXPRESS

15

C

WILLER
EXPRESS

15

C

BiT
Hb606

AR oz Y

18:00
18:20
18:35
18-10

v

22:35
23:05

23:45

WILLER
EXPRESS

15

C

WILLER EXPRESSHEfZIZR 2020406 B 1E

7
WILLEB_wEXPRES&

wiT
HbE51

AR oz Y

22:30
22:45
22:b5
23:30
EHHH
v

4:15

5:00
5:40

WILLER
EXPRESS

15

F

wiT
Hbg5h2

AR|wb o7z Y

23:00
23:15
23:25
24:00
EHHH
v

5:10

6:00
WILLER
EXPRESS

1&

E

wiT
HbE53

AR|wb o 2 Y

23:30
23:45

24:25
EHH

610

610

T:00

WILLER
EXPRESS

1&

F

WILLER EXPRESSHEFZIZR 2020406 A B

VVHL%B)A(EXPRES&

wiT
HbBh4

AR =b o 72 Y

24:00
24:15

24:5h
EHH

5:30

6:30
700

WILLER
EXPRESS

1&



